
Id: F42BA9D3-7BEC-4AA2-AA28-9B55AC55F2E6. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 170/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy w trybie przetargu nieruchomości gminnej 

Na podstawie art. 13 ust.1 oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy, w trybie przetargu nieograniczonego, część nieruchomości gruntowej 

położonej w Krośnie Odrzańskim przy ul. Nadodrzańskiej, oznaczonej działką o numerze ewidencyjnym 

1001/12 o powierzchni 111,50 m
2
 z przeznaczeniem na tereny rekreacyjno-wypoczynkowe oraz grunty 

wykorzystywane rolniczo. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         BURMISTRZ 

         Marek Cebula 


